代办服务合同_代办服务合同格式
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，经甲乙双方协商一致，达成本协议：
一、服务内容：
在个工作日办妥，最长不超过个工作日，服务费共计人民币元整(￥：元)，预付款元整(￥：元)。该款项不开具正式发票，办理证件的行性费用票据应交给乙方。
二、乙方必须提供政策法规所需的相关材料：法定代表人、股东的身份证原件，公司名称，办公场地证明、办公场地的房产证复印件、社区证明等。经营范围和服务内容所需的相关资料由乙方提交给甲方，但乙方所要求的经营范围及经营期限以工商局核定审批为准。为完成本合同业务，乙方自愿把身份证原件交给甲方用于本合同范围内办理业务。(在签约当天应交好以上所需材料，办证时间从材料齐全之日起)
三、违约责任：
1、如乙方已交预付款，中途提出不办的，则不能要求甲方退还预付款。如乙方已交预付款，甲方因客观原因不能按时完成服务内容的，则全部退回乙方所交预付款，在办理业务过程中，乙方有权监督其真实性及进展情况。甲方责任：甲方需确保所办好的一切证照(手续)合法，并能通过每年年检。
2、在办理业务中，由于所提供的材料及有关程序不符合政府及相关部门要求，中途出现意外拖延一些时间的，双方应本着友好的协商精神，任何一方严禁采取非法手段及武力方式纠纷，否则由此产生的一切后果由责任方负责。
四、由所办业务中，由于所提供的材料及有关部门有关，凡属下列情况的乙方认可则延长办理时间：
乙方送材料不及时或材料不符合政府及有关部门要求的;合同期内政府及有关部门中途下文件不许办办理上述内容的;合同期内有关部门主管领导因各种原因不能及时审批。
五、甲方将所办好的一切合法手续(或证照)交给乙方后，乙方在经营中，如有违法行为及由此引起的一切法律后果经济责任与甲方无关。
下一页更多精彩“代办服务合同”